
25 febr.       Konsten att göra jord med Peter och Sofia
10 mars      Författarkväll med Johan Eklöf om mörker
22 mars      ÅRSMÖTE på Ormakulla 
25 mars      Samla och byt fröer med Bram
23 april        Fågelspaning i Virestad
26 april        Naturguidning i Bokhultet
29 april        Hållbara frågor inför valet
10 maj          Hagens dag på Taxås
14 juni          Vilda blommornas dag i Svinhult
4-5 juli          Sommarträff i Såganäs

Alla är välkomna på våra aktiviteter!

Vårprogram 2026

Snoka med oss på Taxås 
Foto Ulla Rundlöf



25 februari – Konsten att göra jord

Oavsett om du bara har en krukväxt eller odlar i större skala är jorden 
grunden för växandet. Vanlig köpejord består till största delen av torv, 
vilket är dåligt för miljön. Ett hållbart alternativ är att göra jorden själv. 
Peter och Sofia Carlstedt från Skogslunds trädgård ger tips och råd om 
hur du blir en riktig jordförbättrare.

Grön onsdag kl 17:30-18:45 på Älmhults bibliotek
I samverkan med Studiefrämjandet och biblioteket, som bjuder på fika. 

Gratis och ingen föranmälan krävs.                                          

25 mars – Samla och byt fröer

Att odla grönsaker och blommor från egna fröer är en spännande och 
viktig kulturgärning. Bram den Teuling från Klappertorp Permakultur
pratar om grunden i fröodling och fördelen med att samarbeta. Ta gärna 
med egna fröer och byt under kvällen!

29 april – Hållbara frågor inför valet

Vi bjuder in samtliga partier i Älmhult till en utfrågning inför valet i höst.  
Vi fokuserar på frågor som rör en hållbar utveckling i Älmhults kommun. 
Hur arbetar politikerna aktivt för en hållbar framtid? Kom och ställ dina 
frågor direkt till politikerna!

Johan Eklöf är fladdermusforskare och författare. 
I boken Mörkermanifestet visar han hur viktigt 
mörkret är. I takt med att mängden konstlat ljus 
ständigt ökar minskar den naturliga natthimlen. 
Fåglar kan inte navigera, fladdermöss vågar sig 
inte ut och insekter fastnar under gatlyktor. 
Människans immunförsvar påverkas också. Alla 
behöver vi en mörk natt!

10 mars kl 19:00 på biblioteket            

Författarkväll: Vårt behov av mörker

I samarbete med Studiefrämjandet Kronoberg och Älmhults bibliotek. 
Biljettpris 80 kr. Köp på biblioteket eller på nortic.se 

Foto Frida Winter



Rapportera 

värdefulla träd!

Skanna här 

och läs mer!

Välkommen i fågelgruppen!

Är du intresserad av att titta på fåglar och vill dela ditt 
intresse med andra? Välkommen i Fågelgruppen!
Kontakta Anders Borg,  anders_borg@telia.com

Kontaktuppgifter till föreningen:
E-post: linnebygden@naturskyddsforeningen.se
Mobil: 0705-79 79 15 Ulla Rundlöf, ordförande
Följ oss på hemsida, Instagram och FB!

23 april   Fågelspaning i Virestad

Kl 18:00-22:00   Följ med till kommunens artrikaste fågellokal och avsluta 
med vadarnas kvällskonsert vid Horssjön. Samling kl 18:00 på parkeringen 
vid Virestad kyrka för vidare samåkning till bron vid Östra Välje. Vi sätter 
upp tubkikare och lånar ut handkikare. Vi fortsätter till Horssjön och 
lyssnar på spelande vadare. Har vi tur kan vi också höra dvärgbeckasin.    
Ta med egen matsäck och kikare om du har!                                                    
Kontakt Sven Nilsson 0705-52 16 14

14 juni    Vilda blommornas dag i Svinhult

Kl 10:00-12:00   Vi besöker Martinssons ekologiska gård i Svinhult, där det 
finns många intressanta växter. Hitta hit: väg 120 mot  Bråthult, sväng 
vänster mot Holkya och följ skylt mot Svinhult. Ta med egen fika! 

10 maj     Hagens dag på Taxås

Kl 10:00-12:00   Häng med ut i de vackra hagmarkerna i Taxås naturreservat. 
Vi njuter av vårblommorna och fåglarnas sång medan vi lär oss mer om den 
biologiska mångfalden. Ta med egen fika! Samling på parkeringen vid 
lagården kl 10:00. Kontakt Sven (se ovan)

4-5 juli    Sommarträff i Såganäs

Mitt i sommaren bjuder vi in till en helg i naturen! Vi har bokat in oss på 
Såganäs naturcamping (medlemmar tältar gratis) och ser fram emot två 
dagar fyllda med natur- och kulturupplevelser. Mer info kommer!
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Länsstämma med naturguidning i Bokhultet

Söndag 26 april kl 09:30-16:00 på Urania i Diö

Passa på att träffa folk från hela Kronoberg!

Årsmöte med fågeltema

Söndag 22 mars kl 10-15 på Ormakullagården

Naturskyddsföreningen i Kronobergs län håller stämma för alla sju 
kretsar i länet på Urania i Diö. På förmiddagen blir det guidning i 
Bokhultet som är ett Natura 2000-område med strand- och ädellövskog. 
Länsförbundet bjuder medlemmar på mat och fika. Anmäl dig senast
20 april till kronoberg@naturskyddsforeningen.se
Naturvandringen i Bokhultet är öppen för alla och startar vid Urania         
kl 10:00. Vi är tillbaka till lunchen kl 12:30. På vägen passerar vi flera 
imponerande ekar och andra värdefulla träd i Diö.
Hela programmet finns här https://kronoberg.naturskyddsforeningen.se/

Natursnokarna för alla nyfikna! 
Genom barn- och familjeverksamheten 
Natursnokarna får alla nyfikna barn 
tillsammans med någon vuxen (pappa, 
mormor, granne, vän) tillfälle att uppleva och 
upptäcka ute i naturen med mottot: Vi leker 
och lär, hjälper naturen och bara är.
Om du vill starta en egen grupp tillsammans 
med andra hjälper vi till med tips och utbildning 
till snokledare. 
Intresserad och vill veta mer?
Kontakta Amanda Berg 0766-190534

I samband med kretsens årsmöte bjuder vi in till 
holkbygge, fågelsång och mat över elden på 
Ormakullagården i Älmhult. Alla är välkomna! 

Du behöver inte vara medlem men om du är intresserad av vår 
verksamhet får du gärna stanna på årsmötet och fika med oss.
Kl 10-12 bygger vi fågelholkar och spanar efter vårfåglar. Material och 
verktyg finns på plats och Björn Martinsson visar hur man gör.
Kl 12-13 lagar vi mat över elden. Tipsrunda med fågeltema.
Kl 13-15 blir det årsmöte och vi bjuder på fika.
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